SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAREDITAL Nº 27/2018/PREVIC Processo nº 44011.004660/2018-43OBJETO: Retificação do edital de licitação.AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITALPREGÃO ELETRÔNICOSISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOSSUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2018 - IRP Nº 06/2018.(PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 44011.004660/2018-43)O Pregoeiro, designado pela Portaria Previc nº 319, de 17 de abril de 2018, torna público a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Eletrônico nº 07/2018, com a adequação, junto ao sistema de compras governamentais, do tipo de benefício (tipo 1) nos itens de 1 a 13, com a participação exclusiva de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, conforme disposto no subitem 5.1 do Edital de Licitação. Documento assinado eletronicamente por ANCHIETA SOARES DE SOUZA, Pregoeiro(a), em 05/12/2018, às 11:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.previc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0170357 e o código CRC EE2788EA.Referência: Processo nº 44011.004660/2018-43 SEI nº 0170357

Page 1 of 1SEI/PREVIC - 0170357 - Edital

06/12/2018https://sei.previc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_o...